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Wettkampfbecken
4 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 28°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Brustbeine mit Brett männlich
Wettkampf 2 25m Brustbeine mit Brett weiblich
Wettkampf 3 25m Brust männlich
Wettkampf 4 25m Brust weiblich
Wettkampf 5 50m Brust männlich
Wettkampf 6 50m Brust weiblich
Wettkampf 7 100m Brust männlich
Wettkampf 8 100m Brust weiblich
Wettkampf 9 25m Freistil männlich
Wettkampf 10 25m Freistil weiblich
Wettkampf 11 25m Freistil männlich
Wettkampf 12 25m Freistil weiblich
Wettkampf 13 50m Freistil männlich
Wettkampf 14 50m Freistil weiblich
Wettkampf 15 100m Freistil männlich
Wettkampf 16 100m Freistil weiblich
Wettkampf 17 25m Rückenbeine mit Brett männlich
Wettkampf 18 25m Rückenbeine mit Brett weiblich
Wettkampf 19 25m Rücken männlich
Wettkampf 20 25m Rücken weiblich
Wettkampf 21 50m Rücken männlich
Wettkampf 22 50m Rücken weiblich
Wettkampf 23 100m Rücken männlich
Wettkampf 24 100m Rücken weiblich
Wettkampf 25 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 26 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 27 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 28 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 1 - 25m Brustbeine mit Brett männlich
Jahrgang 2011 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Schnell, Florian 2011 SSV Schrobenhausen 00:36,98

2. Knabl, Valentin 2011 SSV Schrobenhausen 00:43,76

Jahrgang 2010 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Weiß, Fritz, Ole 2010 SSV Schrobenhausen 00:32,23

2. Mayr, Leo 2010 SSV Schrobenhausen 00:37,10
3. Winter, Patrick 2010 SSV Schrobenhausen 00:41,70
4. Pauler, David 2010 SSV Schrobenhausen 00:45,42
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Wettkampf 2 - 25m Brustbeine mit Brett weiblich
Jahrgang 2012 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Jodl, Carla 2012 SSV Schrobenhausen 00:53,45

Jahrgang 2011 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Burg, Anna 2011 SSV Schrobenhausen 00:52,95

2. Moritz, Lea-Sophie 2011 SSV Schrobenhausen 00:56,08

Jahrgang 2010 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schay, Lisa 2010 SSV Schrobenhausen 00:34,51

2. Pojda, Ella 2010 SSV Schrobenhausen 00:35,29
3. Seitz, Friederike 2010 SSV Schrobenhausen 00:39,23
4. Guhlemann, Mia 2010 SSV Schrobenhausen 00:53,73

Wettkampf 3 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2009 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Neugschwendner, Jakob 2009 SSV Schrobenhausen 00:29,70

2. Seitz, Colin 2009 SSV Schrobenhausen 00:34,33
3. Geyer, Maxi 2009 SSV Schrobenhausen 00:35,16
4. Binzer, Lukas 2009 SSV Schrobenhausen 00:46,10

Jahrgang 2008 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Meinecke, Simon 2008 SSV Schrobenhausen 00:28,92

2. Seitz, Jonathan 2008 SSV Schrobenhausen 00:31,04
3. Volk, Raphael 2008 SSV Schrobenhausen 00:32,45
4. Rieder, Dominik 2008 SSV Schrobenhausen 00:34,92

Wettkampf 4 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2009 - weiblich

1. und Jahrgangsmeisterin
 Ruscha, Leonie 2009 SSV Schrobenhausen 00:24,13

2. Beck, Magdalena 2009 SSV Schrobenhausen 00:26,57
3. Geib, Emma 2009 SSV Schrobenhausen 00:28,20
4. Hirschberger, Viktoria 2009 SSV Schrobenhausen 00:28,73
5. Lochotzki, Magdalena 2009 SSV Schrobenhausen 00:29,39
6. Schwegler, Veronika 2009 SSV Schrobenhausen 00:29,80
7. Redl, Viktoria 2009 SSV Schrobenhausen 00:30,60
8. Eichler, Maja 2009 SSV Schrobenhausen 00:38,89
9. Klostermeier, Franziska 2009 SSV Schrobenhausen 00:39,57

10. Musulin, Sarah 2009 SSV Schrobenhausen 00:41,98
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Wettkampf 4 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2008 - weiblich

1. und Jahrgangsmeisterin
 Vogl, Sophia 2008 SSV Schrobenhausen 00:26,30

2. Hora, Franziska 2008 SSV Schrobenhausen 00:26,57
3. Ruminy, Pia 2008 SSV Schrobenhausen 00:28,51
4. Amann, Stefanie 2008 SSV Schrobenhausen 00:29,10
5. Köbernik, Finja 2008 SSV Schrobenhausen 00:30,07
6. Kienast, Magdalena 2008 SSV Schrobenhausen 00:34,23
7. Urun, Nisa Sena 2008 SSV Schrobenhausen 00:36,98

Wettkampf 5 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2007 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Rotter, Florian 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:47,32  189

2. Lämmle, Georg 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,36  106
3. Schäkel, Jaarne 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,73   99

Jahrgang 2006 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Schaff, Matthias 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:45,86  208

2. Huber, Alexander 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:48,42  176
2. Biere, Jonah 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:48,42  176

Jahrgang 2005 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Neuner, Jan 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:52,57  138

Ak 20- männlich
abgemeldet

 Seidl, Christian 1997/AK20 SSV Schrobenhausen  

Ak 35- männlich
1. Roider, Bernhard 1982/AK35 Wasserwacht Schrobenhausen 00:52,83  136

Ak 45- männlich
1. Rödig, Jürgen 1971/AK45 Wasserwacht Schrobenhausen 00:43,32  246

Ak 50- männlich
1. Heusler, Jürgen 1964/AK50 SSV Schrobenhausen 00:42,70  257
2. Flunk, Josef 1965/AK50 SSV Schrobenhausen 00:45,32  215

Ak 60- männlich
1. Schäffler, Bernhard 1957/AK60 SSV Schrobenhausen 00:44,73  224
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Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Beck, Annika 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:49,95

2. Kinsvater, Cornelia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:50,73
3. Stichlmair, Christina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:51,13
4. Geib, Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:52,20
5. Waldherr, Lorena Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,82
6. Schöllhorn, Lara Marie 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:56,45
7. Euba, Emilia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,80
8. Nihal, Akbar 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:20,13
9. Friebel, Charlotte 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:46,36

Jahrgang 2006 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Konrad, Agnes 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:53,92

2. Gastager, Chiara 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,39
3. Urun, Kayra 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:33,07

Jahrgang 2005 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Huber, Leonie 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:42,45

2. Rotter, Sina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:43,13
3. Haslauer, Lena 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:43,86
4. Bäurle, Alina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:47,64
5. Beck, Johanna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:50,51
6. Wagner, Anna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:50,92

Ak 20- weiblich
1. Gschlößl, Katrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:42,29
2. Geib, Ann-Cathrin 1993/AK20 Wasserwacht Schrobenhausen 00:47,04
3. Piske, Linda 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:47,42

Ak 25- weiblich
1. Huber, Franziska 1989/AK25 SSV Schrobenhausen 00:45,29

Ak 35- weiblich
1. Rotter, Stephanie 1979/AK35 SSV Schrobenhausen 00:50,10

Ak 40- weiblich
1. Lämmle, Bärbel 1974/AK40 ohne 00:49,76

Ak 45- weiblich
1. Volk, Elke 1971/AK45 SSV Schrobenhausen 00:55,98

Ak 50- weiblich
1. Hefele, Renate 1963/AK50 Wasserwacht Schrobenhausen 00:57,67
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Wettkampf 7 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2004 - männlich

1. und Jahrgangsmeister
 Huber, Maximilian 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:26,82

2. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:38,48

Jahrgang 2003 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:25,33

2. Seidl, Niklas 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:42,39
3. Schmaus, Jakob 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:42,40

Jahrgang 2002 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Schmucker, Daniel 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:22,17

2. Frisch, Moritz 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:40,39

Jahrgang 2001 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:24,80

Junioren - männlich
1. und Jahrgangsmeister (Junioren)
 Neumair, Richard 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:19,07

2. Mahl, Michael 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:19,86
3. Specht, Martin 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:23,95

Ak 20- männlich
1. Schäffler, Benedikt 1993/AK20 SSV Schrobenhausen 01:21,20

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Neumair, Richard 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:19,07
2. Mahl, Michael 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:19,86
3. Schäffler, Benedikt 1993/AK20 SSV Schrobenhausen 01:21,20
4. Schmucker, Daniel 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:22,17
5. Specht, Martin 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:23,95
6. Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:24,80
7. Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:25,33
8. Huber, Maximilian 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:26,82
9. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:38,48

10. Frisch, Moritz 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:40,39
11. Seidl, Niklas 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:42,39
12. Schmaus, Jakob 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:42,40
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schaff, Anja 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:30,20
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Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich
2. Lämmle, Regina 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:38,42

Jahrgang 2002 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lämmle, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:28,07

2. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:35,64

Jahrgang 2001 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Moritz, Anna-Lena 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:33,23

Ak 20- weiblich
1. Gauss, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 01:35,57

Ak 25- weiblich
1. Huber, Regina 1991/AK25 SSV Schrobenhausen 01:29,98

Ak 40- weiblich
1. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 01:31,07

Offene Wertung - weiblich
1. Lämmle, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:28,07
2. Huber, Regina 1991/AK25 SSV Schrobenhausen 01:29,98
3. Schaff, Anja 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:30,20
4. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 01:31,07
5. Moritz, Anna-Lena 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:33,23
6. Gauss, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 01:35,57
7. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:35,64
8. Lämmle, Regina 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:38,42
Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 9 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2011 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Schnell, Florian 2011 SSV Schrobenhausen 00:35,92

2. Knabl, Valentin 2011 SSV Schrobenhausen 00:36,39

Jahrgang 2010 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Weiß, Fritz, Ole 2010 SSV Schrobenhausen 00:29,57

2. Mayr, Leo 2010 SSV Schrobenhausen 00:36,80
3. Pauler, David 2010 SSV Schrobenhausen 00:38,02
4. Winter, Patrick 2010 SSV Schrobenhausen 00:40,42
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Wettkampf 10 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2012 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Jodl, Carla 2012 SSV Schrobenhausen 00:45,82

Jahrgang 2011 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Burg, Anna 2011 SSV Schrobenhausen 00:40,04

1. und Jahrgangsmeisterin
 Moritz, Lea-Sophie 2011 SSV Schrobenhausen 00:40,04

Jahrgang 2010 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Pojda, Ella 2010 SSV Schrobenhausen 00:26,07

2. Schay, Lisa 2010 SSV Schrobenhausen 00:33,26
3. Guhlemann, Mia 2010 SSV Schrobenhausen 00:38,20
4. Seitz, Friederike 2010 SSV Schrobenhausen 00:48,60

Wettkampf 11 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2009 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Neugschwendner, Jakob 2009 SSV Schrobenhausen 00:26,82

2. Seitz, Colin 2009 SSV Schrobenhausen 00:28,23
3. Geyer, Maxi 2009 SSV Schrobenhausen 00:29,70
4. Binzer, Lukas 2009 SSV Schrobenhausen 00:51,13

Jahrgang 2008 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Rieder, Dominik 2008 SSV Schrobenhausen 00:22,32

2. Seitz, Jonathan 2008 SSV Schrobenhausen 00:25,23
3. Meinecke, Simon 2008 SSV Schrobenhausen 00:28,70
4. Volk, Raphael 2008 SSV Schrobenhausen 00:32,64

Wettkampf 12 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2009 - weiblich

1. und Jahrgangsmeisterin
 Beck, Magdalena 2009 SSV Schrobenhausen 00:21,07

2. Ruscha, Leonie 2009 SSV Schrobenhausen 00:22,82
3. Eichler, Maja 2009 SSV Schrobenhausen 00:28,26
4. Redl, Viktoria 2009 SSV Schrobenhausen 00:28,54
5. Hirschberger, Viktoria 2009 SSV Schrobenhausen 00:28,82
6. Geib, Emma 2009 SSV Schrobenhausen 00:29,67
7. Lochotzki, Magdalena 2009 SSV Schrobenhausen 00:30,39
8. Schwegler, Veronika 2009 SSV Schrobenhausen 00:31,60
9. Klostermeier, Franziska 2009 SSV Schrobenhausen 00:40,04



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 12 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2009 - weiblich
10. Musulin, Sarah 2009 SSV Schrobenhausen 00:42,04

Jahrgang 2008 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Vogl, Sophia 2008 SSV Schrobenhausen 00:24,02

2. Hora, Franziska 2008 SSV Schrobenhausen 00:24,26
3. Kienast, Magdalena 2008 SSV Schrobenhausen 00:24,73
4. Amann, Stefanie 2008 SSV Schrobenhausen 00:24,83
5. Ruminy, Pia 2008 SSV Schrobenhausen 00:28,23
6. Köbernik, Finja 2008 SSV Schrobenhausen 00:33,20
7. Urun, Nisa Sena 2008 SSV Schrobenhausen 00:42,10

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2007 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Rotter, Florian 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:38,02

2. Lämmle, Georg 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:39,50
3. Schäkel, Jaarne 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:55,45

Jahrgang 2006 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Schaff, Matthias 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:36,95

2. Huber, Alexander 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:37,45
3. Biere, Jonah 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:39,50

Jahrgang 2005 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Neuner, Jan 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:45,20

Ak 20- männlich
abgemeldet

 Seidl, Christian 1997/AK20 SSV Schrobenhausen  

Ak 35- männlich
1. Roider, Bernhard 1982/AK35 Wasserwacht Schrobenhausen 00:38,92

Ak 45- männlich
1. Rödig, Jürgen 1971/AK45 Wasserwacht Schrobenhausen 00:36,42

Ak 50- männlich
1. Heusler, Jürgen 1964/AK50 SSV Schrobenhausen 00:33,42
2. Flunk, Josef 1965/AK50 SSV Schrobenhausen 00:38,76

Ak 60- männlich
1. Schäffler, Bernhard 1957/AK60 SSV Schrobenhausen 00:36,42
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Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2007 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Stichlmair, Christina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:43,42

2. Kinsvater, Cornelia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,26
3. Euba, Emilia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,89
4. Schöllhorn, Lara Marie 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:48,76
5. Beck, Annika 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:49,23
6. Geib, Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:50,70
7. Waldherr, Lorena Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,20
8. Nihal, Akbar 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:22,57
9. Friebel, Charlotte 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:47,54

Jahrgang 2006 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Gastager, Chiara 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:51,98

2. Konrad, Agnes 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:13,80
3. Urun, Kayra 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:34,95

Jahrgang 2005 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Rotter, Sina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:33,67

2. Huber, Leonie 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:34,42
3. Haslauer, Lena 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:38,89
4. Beck, Johanna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:39,83
5. Bäurle, Alina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:44,98
6. Wagner, Anna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:48,32

Ak 20- weiblich
1. Gschlößl, Katrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:32,07
2. Geib, Ann-Cathrin 1993/AK20 Wasserwacht Schrobenhausen 00:36,02
3. Piske, Linda 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:36,20

Ak 25- weiblich
1. Huber, Franziska 1989/AK25 SSV Schrobenhausen 00:37,74

Ak 35- weiblich
1. Rotter, Stephanie 1979/AK35 SSV Schrobenhausen 00:41,45

Ak 40- weiblich
1. Lämmle, Bärbel 1974/AK40 ohne 00:36,45

Ak 45- weiblich
1. Volk, Elke 1971/AK45 SSV Schrobenhausen 00:42,67

Ak 50- weiblich
1. Hefele, Renate 1963/AK50 Wasserwacht Schrobenhausen 00:49,26
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Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2004 - männlich

1. und Jahrgangsmeister
 Huber, Maximilian 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:10,86

2. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:19,89

Jahrgang 2003 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:06,64

2. Seidl, Niklas 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:25,58
3. Schmaus, Jakob 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:30,23

Jahrgang 2002 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Schmucker, Daniel 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:06,64

2. Frisch, Moritz 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:23,42

Jahrgang 2001 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:13,04

Junioren - männlich
1. und Jahrgangsmeister (Junioren)
 Neumair, Richard 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:03,13

2. Mahl, Michael 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:05,36
3. Specht, Martin 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:10,16

Ak 20- männlich
1. Schäffler, Benedikt 1993/AK20 SSV Schrobenhausen 01:00,29

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Schäffler, Benedikt 1993/AK20 SSV Schrobenhausen 01:00,29
2. Neumair, Richard 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:03,13
3. Mahl, Michael 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:05,36
4. Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:06,64
4. Schmucker, Daniel 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:06,64
6. Specht, Martin 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:10,16
7. Huber, Maximilian 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:10,86
8. Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:13,04
9. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:19,89

10. Frisch, Moritz 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:23,42
11. Seidl, Niklas 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:25,58
12. Schmaus, Jakob 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:30,23
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lämmle, Regina 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:12,82
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Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich
2. Schaff, Anja 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:14,36

Jahrgang 2002 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lämmle, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:08,67

2. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:17,30

Jahrgang 2001 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Moritz, Anna-Lena 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:16,07

Ak 20- weiblich
1. Gauss, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 01:13,89

Ak 25- weiblich
1. Huber, Regina 1991/AK25 SSV Schrobenhausen 01:07,64

Ak 40- weiblich
1. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 01:10,04

Offene Wertung - weiblich
1. Huber, Regina 1991/AK25 SSV Schrobenhausen 01:07,64
2. Lämmle, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:08,67
3. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 01:10,04
4. Lämmle, Regina 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:12,82
5. Gauss, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 01:13,89
6. Schaff, Anja 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:14,36
7. Moritz, Anna-Lena 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:16,07
8. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:17,30
Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 17 - 25m Rückenbeine mit Brett männlich
Jahrgang 2011 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Schnell, Florian 2011 SSV Schrobenhausen 00:45,02

2. Knabl, Valentin 2011 SSV Schrobenhausen 00:50,60

Jahrgang 2010 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Weiß, Fritz, Ole 2010 SSV Schrobenhausen 00:39,33

2. Pauler, David 2010 SSV Schrobenhausen 00:55,89
3. Winter, Patrick 2010 SSV Schrobenhausen 01:00,80
4. Mayr, Leo 2010 SSV Schrobenhausen 01:26,86
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Wettkampf 18 - 25m Rückenbeine mit Brett weiblich
Jahrgang 2012 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Jodl, Carla 2012 SSV Schrobenhausen 00:51,30

Jahrgang 2011 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Burg, Anna 2011 SSV Schrobenhausen 00:44,67

2. Moritz, Lea-Sophie 2011 SSV Schrobenhausen 01:06,16

Jahrgang 2010 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Pojda, Ella 2010 SSV Schrobenhausen 00:30,82

2. Schay, Lisa 2010 SSV Schrobenhausen 00:44,67
3. Seitz, Friederike 2010 SSV Schrobenhausen 01:04,92

aufgegeben
 Guhlemann, Mia 2010 SSV Schrobenhausen  

Wettkampf 19 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2009 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Neugschwendner, Jakob 2009 SSV Schrobenhausen 00:29,10

2. Seitz, Colin 2009 SSV Schrobenhausen 00:31,60
3. Geyer, Maxi 2009 SSV Schrobenhausen 00:33,80
4. Binzer, Lukas 2009 SSV Schrobenhausen 01:28,89

Jahrgang 2008 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Meinecke, Simon 2008 SSV Schrobenhausen 00:29,76

2. Seitz, Jonathan 2008 SSV Schrobenhausen 00:29,98
3. Rieder, Dominik 2008 SSV Schrobenhausen 00:30,51
4. Volk, Raphael 2008 SSV Schrobenhausen 00:31,04

Wettkampf 20 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2009 - weiblich

1. und Jahrgangsmeisterin
 Beck, Magdalena 2009 SSV Schrobenhausen 00:24,42

2. Ruscha, Leonie 2009 SSV Schrobenhausen 00:25,95
3. Schwegler, Veronika 2009 SSV Schrobenhausen 00:27,00
4. Redl, Viktoria 2009 SSV Schrobenhausen 00:29,92
5. Geib, Emma 2009 SSV Schrobenhausen 00:31,60
6. Eichler, Maja 2009 SSV Schrobenhausen 00:32,92
6. Hirschberger, Viktoria 2009 SSV Schrobenhausen 00:32,92
8. Lochotzki, Magdalena 2009 SSV Schrobenhausen 00:33,36
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Wettkampf 20 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2009 - weiblich

9. Klostermeier, Franziska 2009 SSV Schrobenhausen 00:54,42
10. Musulin, Sarah 2009 SSV Schrobenhausen 00:59,42

Jahrgang 2008 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Amann, Stefanie 2008 SSV Schrobenhausen 00:26,77

2. Vogl, Sophia 2008 SSV Schrobenhausen 00:27,00
3. Hora, Franziska 2008 SSV Schrobenhausen 00:27,33
4. Kienast, Magdalena 2008 SSV Schrobenhausen 00:29,61
5. Köbernik, Finja 2008 SSV Schrobenhausen 00:31,10
6. Ruminy, Pia 2008 SSV Schrobenhausen 00:35,10
7. Urun, Nisa Sena 2008 SSV Schrobenhausen 00:45,70

Wettkampf 21 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2007 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Rotter, Florian 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:45,07

2. Lämmle, Georg 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,95
3. Schäkel, Jaarne 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,89

Jahrgang 2006 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Huber, Alexander 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:42,42

2. Schaff, Matthias 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:43,86
3. Biere, Jonah 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,98

Jahrgang 2005 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Neuner, Jan 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:54,20

Ak 20- männlich
abgemeldet

 Seidl, Christian 1997/AK20 SSV Schrobenhausen  

Ak 35- männlich
1. Roider, Bernhard 1982/AK35 Wasserwacht Schrobenhausen 00:55,26

Ak 45- männlich
1. Rödig, Jürgen 1971/AK45 Wasserwacht Schrobenhausen 00:52,60

Ak 50- männlich
1. Heusler, Jürgen 1964/AK50 SSV Schrobenhausen 00:46,08
2. Flunk, Josef 1965/AK50 SSV Schrobenhausen 00:47,80

Ak 60- männlich
1. Schäffler, Bernhard 1957/AK60 SSV Schrobenhausen 00:46,80
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Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2007 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Stichlmair, Christina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:52,13

2. Schöllhorn, Lara Marie 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:53,17
3. Euba, Emilia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:53,86
4. Kinsvater, Cornelia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:55,26
5. Beck, Annika 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:55,92
6. Waldherr, Lorena Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:01,23
7. Geib, Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:03,36
8. Friebel, Charlotte 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:44,82

nicht am Start
 Nihal, Akbar 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen  

Jahrgang 2006 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Gastager, Chiara 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,14

2. Konrad, Agnes 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:02,39

nicht am Start
 Urun, Kayra 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen  

Jahrgang 2005 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Rotter, Sina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:38,89

2. Huber, Leonie 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:39,36
3. Haslauer, Lena 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:45,13
4. Beck, Johanna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:45,89
5. Bäurle, Alina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:49,70
6. Wagner, Anna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:04,36

Ak 20- weiblich
1. Gschlößl, Katrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:36,45
2. Geib, Ann-Cathrin 1993/AK20 Wasserwacht Schrobenhausen 00:44,98
3. Piske, Linda 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:47,02

Ak 25- weiblich
1. Huber, Franziska 1989/AK25 SSV Schrobenhausen 00:48,67

Ak 35- weiblich
1. Rotter, Stephanie 1979/AK35 SSV Schrobenhausen 00:53,67

Ak 40- weiblich
1. Lämmle, Bärbel 1974/AK40 ohne 00:44,54

Ak 45- weiblich
1. Volk, Elke 1971/AK45 SSV Schrobenhausen 00:51,07

Ak 50- weiblich
1. Hefele, Renate 1963/AK50 Wasserwacht Schrobenhausen 00:59,42
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Wettkampf 23 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2004 - männlich

1. und Jahrgangsmeister
 Huber, Maximilian 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:29,13

2. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:38,08

Jahrgang 2003 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:19,95

2. Seidl, Niklas 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:34,45
3. Schmaus, Jakob 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:45,23

Jahrgang 2002 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Schmucker, Daniel 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:19,51

2. Frisch, Moritz 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:38,02

Jahrgang 2001 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:30,82

Junioren - männlich
1. und Jahrgangsmeister (Junioren)
 Neumair, Richard 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:12,02

2. Mahl, Michael 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:24,29
3. Specht, Martin 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:27,26

Ak 20- männlich
1. Schäffler, Benedikt 1993/AK20 SSV Schrobenhausen 01:13,36

Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich

1. Neumair, Richard 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:12,02
2. Schäffler, Benedikt 1993/AK20 SSV Schrobenhausen 01:13,36
3. Schmucker, Daniel 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:19,51
4. Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:19,95
5. Mahl, Michael 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:24,29
6. Specht, Martin 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:27,26
7. Huber, Maximilian 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:29,13
8. Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:30,82
9. Seidl, Niklas 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:34,45

10. Frisch, Moritz 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:38,02
11. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:38,08
12. Schmaus, Jakob 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:45,23
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lämmle, Regina 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:20,92
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Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich
2. Schaff, Anja 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:27,71

Jahrgang 2002 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:21,13

2. Lämmle, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:21,20

Jahrgang 2001 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Moritz, Anna-Lena 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:34,67

Ak 20- weiblich
1. Gauss, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 01:28,48

Ak 25- weiblich
1. Huber, Regina 1991/AK25 SSV Schrobenhausen 01:19,92

Ak 40- weiblich
1. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 01:32,23

Offene Wertung - weiblich
1. Huber, Regina 1991/AK25 SSV Schrobenhausen 01:19,92
2. Lämmle, Regina 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:20,92
3. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:21,13
4. Lämmle, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:21,20
5. Schaff, Anja 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:27,71
6. Gauss, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 01:28,48
7. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 01:32,23
8. Moritz, Anna-Lena 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:34,67
Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Rotter, Florian 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,02

2. Lämmle, Georg 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:00,02
3. Schäkel, Jaarne 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:11,89

Jahrgang 2006 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Huber, Alexander 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:41,04

2. Schaff, Matthias 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:41,64
3. Biere, Jonah 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:50,39
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Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2005 - männlich
1. und Jahrgangsmeister
 Neuner, Jan 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:56,80

Ak 20- männlich
abgemeldet

 Seidl, Christian 1997/AK20 SSV Schrobenhausen  

Ak 35- männlich
1. Roider, Bernhard 1982/AK35 Wasserwacht Schrobenhausen 01:02,11

Ak 45- männlich
1. Rödig, Jürgen 1971/AK45 Wasserwacht Schrobenhausen 00:46,30

Ak 50- männlich
1. Heusler, Jürgen 1964/AK50 SSV Schrobenhausen 00:40,64
2. Flunk, Josef 1965/AK50 SSV Schrobenhausen 00:52,20

Ak 60- männlich
1. Schäffler, Bernhard 1957/AK60 SSV Schrobenhausen 00:41,70

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Euba, Emilia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,39

2. Kinsvater, Cornelia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,48
3. Schöllhorn, Lara Marie 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:59,39
4. Stichlmair, Christina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:00,23
5. Geib, Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:02,57
6. Waldherr, Lorena Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:03,20
7. Beck, Annika 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:07,98

nicht am Start
 Friebel, Charlotte 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen  
 Nihal, Akbar 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen  

Jahrgang 2006 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Gastager, Chiara 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:02,48

2. Konrad, Agnes 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:03,61

nicht am Start
 Urun, Kayra 2006/Jgd.D SSV Schrobenhausen  

Jahrgang 2005 - weiblich
1. und Jahrgangsmeisterin
 Huber, Leonie 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:38,83

2. Rotter, Sina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:39,16
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Wettkampf 26 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005 - weiblich
3. Haslauer, Lena 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:43,04
4. Beck, Johanna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:50,83
5. Bäurle, Alina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:56,92
6. Wagner, Anna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:03,10

Ak 20- weiblich
1. Gschlößl, Katrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:34,86
2. Geib, Ann-Cathrin 1993/AK20 Wasserwacht Schrobenhausen 00:40,86
3. Piske, Linda 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:42,89

Ak 25- weiblich
1. Huber, Franziska 1989/AK25 SSV Schrobenhausen 00:47,10

Ak 35- weiblich
1. Rotter, Stephanie 1979/AK35 SSV Schrobenhausen 00:53,86

Ak 40- weiblich
1. Lämmle, Bärbel 1974/AK40 ohne 00:45,60

Ak 45- weiblich
1. Volk, Elke 1971/AK45 SSV Schrobenhausen 00:50,16

Ak 50- weiblich
1. Hefele, Renate 1963/AK50 Wasserwacht Schrobenhausen 00:59,67

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004

1. und Jahrgangsmeister
 Huber, Maximilian 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:30,42

2. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:41,64

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeister
 Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:19,13

2. Seidl, Niklas 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:38,60

nicht am Start
 Schmaus, Jakob 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen  

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeister
 Schmucker, Daniel 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:17,57

2. Frisch, Moritz 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:43,86

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister
 Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:31,82
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Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich
Junioren

1. und Jahrgangsmeister (Junioren)
 Neumair, Richard 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:09,39

2. Mahl, Michael 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:13,98
3. Specht, Martin 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:14,07

Ak 20
1. Schäffler, Benedikt 1993/AK20 SSV Schrobenhausen 01:10,13

Offene Wertung
1. Neumair, Richard 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:09,39
2. Schäffler, Benedikt 1993/AK20 SSV Schrobenhausen 01:10,13
3. Mahl, Michael 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:13,98
4. Specht, Martin 1998/Jun. SSV Schrobenhausen 01:14,07
5. Schmucker, Daniel 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:17,57
6. Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:19,13
7. Huber, Maximilian 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:30,42
8. Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:31,82
9. Seidl, Niklas 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:38,60

10. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:41,64
11. Frisch, Moritz 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:43,86

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lämmle, Regina 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:22,57

1. und Jahrgangsmeisterin
 Schaff, Anja 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:22,57

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lämmle, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:17,92

2. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:27,02

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Moritz, Anna-Lena 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:28,39

Ak 20
1. Gauss, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 01:28,64

Ak 25
1. Huber, Regina 1991/AK25 SSV Schrobenhausen 01:16,98

Ak 40
1. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 01:32,92

Offene Wertung
1. Huber, Regina 1991/AK25 SSV Schrobenhausen 01:16,98
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Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
2. Lämmle, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:17,92
3. Lämmle, Regina 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:22,57
3. Schaff, Anja 2004/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:22,57
5. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:27,02
6. Moritz, Anna-Lena 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:28,39
7. Gauss, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 01:28,64
8. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 01:32,92

Kreishallenbad Schrobenhausen, den 12.11.2017
Abschnittsende: 16:15 Uhr
Protokollende: 16:15 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


